А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 [REGNUMDATESTAMP]
Об утверждении Перечня пунктов
подключения к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в
местах, доступных для использования
неограниченным кругом лиц (в помещениях
государственных органов, органов местного
самоуправления, государственных и
муниципальных библиотек, других
доступных для посещения местах) без
использования ими дополнительных
технических средств

В соответствии с частью 11 статьи 59 Устава Петропавловск-

Камчатского городского округа, в целях обеспечения доступа к
официальному опубликованию муниципальных правовых актов
Петропавловск-Камчатского городского округа, в том числе соглашениям,
заключенным между органами местного самоуправления

1. Утвердить Перечень пунктов подключения к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в местах, доступных для
использования неограниченным кругом лиц (в помещениях
государственных органов, органов местного самоуправления,
государственных и муниципальных библиотек, других доступных для
посещения местах) без использования ими дополнительных технических
средств согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее распоряжение в сетевом
издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа.

                                                   [SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                К.В. Брызгин

 Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 12.04.2024 № 82-р

Перечень пунктов подключения к информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в местах, доступных для

использования неограниченным кругом лиц (в помещениях

государственных органов, органов местного самоуправления,

государственных и муниципальных библиотек, других доступных

для посещения местах) без использования ими дополнительных

технических средств

№

п/п

Наименование Адрес расположения

1.
Центральная библиотека им. И.В.

Федорова-Омулевского
ул. Набережная, 20

2.
Информационно-библиотечный

центр
ул. Индустриальная, 19

3.
Центральная детская библиотека

им. Г. Поротова
ул. Войцешека, 7 «А»

4.
Информационно-библиотечный

центр «Доступный город»
Проспект Рыбаков, 13

5. Библиотека № 1 им. Н.В. Санеева ул. Ленинградская, 45

6. Библиотека № 2 ул. Индустриальная, 3

7. Библиотека № 5 ул. Океанская, 58

8. Библиотека № 6 ул. Чубарова, 4

9. Библиотека № 8 ул. Беринга, 106

10. Библиотека № 9 Проспект Циолковского, 25

11. Библиотека № 11 ул. Арсеньева, 6 «А»

12.

Служба «Одного окна» общего

отдела Управления делами

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ул. Ленинградская д. 74/1

	82-р 12.04.2024
	82-р 12.04.2024 gh